
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DEI 

DANNI ALLE FORESTE CAUSATI DALLA TEMPESTA VAIA NEL COMUNE DI IRMA (BS) 

– CIG MASTER: 81799769BB - CUP: C93B19000010006CODICE NUTS: ITC47 - avviso esito di 

gara. 

Importo base d’asta  € 311.821,99 

Valore dei costi della sicurezza  €     3.000,00   

Importo totale  € 314.821,99 

Data pubblicazione Bando 21/01/2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del Minor Prezzo con l’esito seguente: 

• operatori economici partecipanti: DUE; 

• aggiudicataria definitiva: TANGHETTI DIEGO C.F.: TNGDGI56H25B100R con 
sede legale in 25061 Bovegno (BS), Via A. Moro n. 3 – P.IVA 02112590985, che ha 

offerto un ribasso del 15,50% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro € 

266.489,59 (di cui euro 263.489,59 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 

3.000,00); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 26/02/2020; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 06/04/2020 

Il RUP della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sdt di Valle Trompia 

Rag. Cinzia Baratti 


